
 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

PROF. MADYA TO' PUAN DR. NIZAITA BINTI OMAR

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
MPU21062(K)
[No_Room]
DTM6 15912

B
MPU23032(K)

[OnlineClass133]
DBAH&DSTI  15715

B B

MONDAY R
MPU23032(K)

[OnlineClass132]
DBAH&DSTI  15716

R R

TUESDAY E
MPU21062(K)
[No_Room]
DTM6 15913

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

MPU21062 :  PENGAJIAN MALAYSIA II
MPU23032 :  FIQH IBADAT

Lecturers 

NIZAITA_FKI :  PROF. MADYA TO' PUAN DR. NIZAITA BINTI OMAR

Section Groups 

15715 :  DSTI1A . DBAH1A . DBAH1B .
15716 :  DSTI1A . DBAH1A . DBAH1B .
15912 :  DTM6 .
15913 :  DTM6 .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DR. TENGKU FATIMAH MULIANA BINTI TENGKU MUDA

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
SYI42203(K)
[No_Room]
1 16085

B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

SYI42203 :  MOOT

Lecturers 

TGMULIANA_FKI :  DR. TENGKU FATIMAH MULIANA BINTI TENGKU MUDA

Section Groups 

16085 :  SMSYA6A . SMSYA8A .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

WAN SAIFULDIN BIN W HASSAN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
SYD12002(K)
[No_Room]
1 16086

B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

SYD12002 :  APLIKASI TEKNOLOGI DALAM PENGAJIAN ISLAM

Lecturers 

WSAIFULDIN_FKI :  WAN SAIFULDIN BIN W HASSAN

Section Groups 

16086 :  DPIIT6A .
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